令和  年  月  日

世田谷区都市整備政策部都市計画課長あて

住 所

会 社 名

氏 名

連 絡 先

世田谷区土地利用現況調査データベース借用申請書

下記のとおり世田谷区土地利用現況調査データベースの借用をしたく申請します。なお、借用後にお

いて適切な管理をすることを約束します。

記

１ データの利用目的

２ 借用データの内容及び媒体（該当するものに○をする）

 a) 令和３年度土地利用現況調査 GIS データ ＤＶＤ－ＲＯＭ１枚

b) 令和３年度土地利用現況調査 図面・集計表 ＤＶＤ－ＲＯＭ１枚

c) 令和３年度土地利用現況調査（みどりの資源調査）GIS データ ＤＶＤ－ＲＯＭ１枚

d) 平成２８年度土地利用現況調査 GIS データ ＤＶＤ－ＲＯＭ１枚

e) 平成２８年度土地利用現況調査 図面・集計表 ＣＤ－ＲＯＭ１枚

  f) その他（                             ）

３ 期間（1 週間程度とする）

 令和  年  月  日まで

注意事項

１ データは借用者の責任において使用し、管理すること。

２ データの転貸は行わないこと。

３ データの誤りが見つけられた場合は速やかに報告すること。

４ 借用期間内にデータは返却すること。

５ 解析のため借用者のコンピュータにデータを取り込んだ場合は、申請目的が達成され次第、消

去すること。

６ データ借用により作成した成果等は報告すること。